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Navn foreldre Stilling Kl. Tlf. E-mail adr. Navn elev 
Maier, Lene 
Lindblom 

 8A 99 58 50 60 lene.maier@hotmail.com Maier, Mina 

Kristensen, 
Hilde 
Sandåker 

 8A 98 25 09 04 hilde@kristensen.as Kristensen, Magnus 

Garmann, 
Camilla 

 8B 90 55 14 93 ccgarmann@gmail.com Garmann, Amalie Lund 

Müller-
Hansen, 
Isabella 
Cecilia 

 8B 47 29 00 99 isabellamullerhansen@g

mail.com 

Müller-Hansen, Livia Mika 
Rosa 

Ledsten, Ellen 
Ingeborg 

 8C 93 46 75 61 ellen@ledsten.no Ledsten-Ullersmo, 
Hannah 

Bagher, Meri  8C 91 30 82 18 mbagheri@online.no Vaxevanidis, Angelos 
Hafstad, 
Helge 
Andreas 
Aarenstrup 

 8D 48 25 84 00 helge.hafstad@dnvgl.com Hafstad, Håkon Andreas 
Aleksander 

Steen, 
Thorbjørn 
Brook 

 8D 41 02 78 18 thorbjoern@steen.as Steen, Agnes Brook 

Ludvigsen, 
Heddy 

 9A 92 26 79 88 heddyludvig@gmail.com Jørgensen, Jesper 

Bognar, 
Merete 

 9A 93 00 63 76 merete@icreative.no Bognar, Sandor August 

Viddal, Mari 
Grooss 

 9B 95 80 50 36 mari.viddal@statkraft.com Karevold, Markus Grooss 

Bagheri, 
Kamran 

 9B 91 84 92 67 kamran.bagheri@hioa.no Bagheri, Nimad 

Skjørten, 
Ragnhild 
Bjella 

 9C 90 91 83 18 ragnhild@soeiendom.no Skjørten, Eirik Bjella 

Heed, Siri 
Thoresen 

 9C 90 92 02 08 sth@braganza.com Heed, Hanna 

Poulsen, 
Benedicte 
Haug 

 9D 40 04 66 01 benedicte.haug@yahoo.no Poulsen, Phillip Emde 

Stensvold, 
Cecilie 

 9D 92 29 24 42 ceci-ste@online.no Stensvold, Amanda 

Sunde, Espen  10A 90 12 27 76 espen.sunde@nav.no Sunde, Morten 
      
Espeseth, 
Ågot Bell 

 10B 90 54 25 23 agot.bell.espeseth@lovisen
berg.no 

Andreassen, Alfred Bell 

Bagn, Ørjan 
Kristiansen 

 10B 90 56 12 86 orjan.bagn@dnbnor.no Bagn, Caroline 
Kristiansen 

Kraggerud, 
Sigrid M 

 10C 91 15 80 76 sigridk@rr-research.no Kraggerud, Elida 
Charlotte Grovassbakk 

Wiik, Eirill 
Wilde 

 10C 95 85 52 95 eirill.wiik@icloud.com Lenth, Filippa 

Benjaminsen, 
Trine 

 10D 91 68 31 86 tandreas@ous-hf.no Andreassen, Stine Marie 

Jordet, 
Liselotte 

 10D 97 10 96 20 ljordet@hotmail.no Jordet, Linnéa 

 


